
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2022 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Olbrachcicach 

Na podstawie art. 63 ust.14, w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tekst jedn. Dz. U z 2021 r., poz.1082 z późn. zm.) Wójt Gminy Dąbrowa Zielona zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej  w Olbrachcicach w składzie: 

1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

a) Małgorzata Surlej – Przewodnicząca Komisji 

b) Bożena Podolska – Członek 

c) Anna Błaszczyk– Członek 

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Jolanta Skrzypczyk – Członek 

b) Anna Muzyka – Członek 

c) Renata Dziura – Członek 

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

a) Renata Grzesiak - Członek 

b) Agnieszka Sobok-Metkowska - Członek 

4. Przedstawiciele Rady Rodziców: 

a) Aneta Zjawiona - Członek 

b) Kornelia Graj- Członek 

5. Przedstawiciel zakładowych organizacji związkowych – Związku Nauczycielstwa Polskiego – Barbara 
Musiał – Członek 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1634824B-2902-4A66-AD45-70BC6AE78DE0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-28T12:01:58+0200




